
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-406/2019 
LC Lahrbusch, uzavřené dne 11.07.2019,

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank. spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIC:

LTM Krkonoše, s. r. o.
Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou
28829689
CZ28829689

do obchodního rejstříku zapsána: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30147 
dne 06.03.2019
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 2. V průběhu prováděni stavebních prací 
bylo zjištěno rozsáhlejší poškození lesní cesty oproti projektové dokumentace a nutné 
provedení dalších s tím souvisejících prací. Jedná se o erozi na úseku 0,43-0,542 km, 
dále havarijní stav jímky, nedostatečná hloubka uložení kabelu, přidání svodnice. Změny 
stavebních prací jsou podrobně popsány ve změnovém listě č. 1/2020 a rozpočtu 
vícepraci, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.
Jedná se o změnu podle § 222 odst. 5. zák. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy její 
potřeba vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je 
předvídat a dle nových požadavků objednatele.

2. Původní cena dle Smlouvy dílo a uzavřeným Dodatkem č. 1: 4.065.918,93 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 385.077,77 Kč bez DPH

Nové zněni článku IV. Cena díla, odst. 2.:
4.450.996,70 Kč bez DPH

934.709,30 DPH 21%
5.385.706,00 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

1



4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne

PhDr.
Robin
Bóhnisch

Dtgilálné podepsal PhDr Robin 
Bóhnisch
DN: cn-PhDf. Robin Bóhnisch. 
givenName=Robin, sn»Bóhnisch. 
c=CZ. o=Správa Krkonošského 
národního parku, 
serialNumber-JCA -10475375 
Datum: 2020.06.01 1138:20 
+0200'

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Ve Svobodě nad Úpou dne

Karel
Tichý

Digitálně 
podepsal Karel 
Tichý
Datum: 2020.06.01 
09:31:41 +02'00’

Jan
Morávek

Digitálně podepsal 
Jan Morávek 
Datum: 2020.06.01 
09:32:09 +02’00’

Karel Tichý a Jan Morávek 
jednatelé společnosti

2


		2020-06-01T13:01:23+0200
	Kateřina Kynčlová




